SKANBATT Fleksibelt Solcellepanel Mono 55W
Modell: SB-FSP55W
Kvalitet er ekstremt viktig når det kommer til fleksible solcellepaneler da disse ofte monteres på
båter under røffe forhold.
Det er viktig at kvaliteten er 100% hele veien slik at man sikrer god effekt og lang levetid på panelene
Våre fleksible paneler kan benyttes til alle typer applikasjoner men mest vanlig er ved buet underlag,
ved begrenset plass eller om man ønsker lavest mulig vekt
Vekt kan være et viktig tema på f.eks bobiler
Tekniske data:
Dimensjon: 540x680x3mm
Vekt: 1,3kg
Effekt toleranse: 0-3%
Maks effekt: 55W
Nominell spenning Vmp: 17,8V
Ladestrøm: 3.09A
Åpen kortslutningsspenning: 21,36V
Celleeffektivitet: 20,3%
Maks systemspenning: 100V
CE og ROHS godkjent